
Uitslag 100 Engelse mijl (160,934 kilometer)
CC-nr

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur Nieuw
1 Rogier Noldus 160,934 20:25:56 7,9 496
2 Remy van den Brand 160,934 21:16:10 7,6 433
3 Wilma Driessen (1e dame) 160,934 21:54:17 7,3 364
4 Frank van der Gulik 160,934 22:15:23 7,2 343
5 Chris Van Cauwenberghe 160,934 22:41:53 7,1 411
6 Jantinus Meints (*) 160,934 23:05:10 7,0 388
7 Marco van Heel 160,934 23:17:32 6,9 497
8 Arjan Bogerd 160,934 23:51:38 6,7 498

Rageni Goeptar-Sewnarain (dame) 142,422 24:01:25 5,9
Remco Luhrman 125,529 18:05:29 6,9
Roelof Otten 119,091 18:29:47 6,4
Joop Keetman 118,272 24:03:45 4,9
Malika Zerifi (dame) 112,654 14:37:07 7,7 474
Laurens van Engelen 112,654 17:34:47 6,4
Wilko Koster 112,654 19:30:25 5,8 459
Ilona Klinkendon (dame) 109,435 15:09:45 7,2 345
Jenny Bergs (dame) 109,435 15:33:05 7,0 361
Jan Dinnissen 106,216 18:06:23 5,9
René Beukema 106,216 18:37:33 5,7
Peter Drenth 106,216 19:35:31 5,4
Shah Sailash 95,323 24:03:22 4,0
Guido Vermeir 86,904 11:15:00 7,7 380
Boetje Huliselan 80,467 11:17:18 7,1 315
Arie Pieter Klootwijk 80,467 12:50:24 6,3 387
Frans Leijtens 70,811 10:02:37 7,1 256
Eric Pruydt 45,062 5:48:14 7,8
Geert Peeters 41,843 5:30:18 7,6
Remy Levink 28,968 4:39:41 6,2

(*) Jantinus Meints is eerste 65-plusser en wint daarmee de Jaap Visser trofee.

OLAT Internationaal Wandelevenement
27 op 28 mei 2023 in Eindhoven



Uitslag 24 uur

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur

1 Remy van den Brand 179,827 24:01:29 7,5
2 Wilma Driessen (1e dame) 175,409 24:00:43 7,3
3 Jantinus Meints (*) 164,153 23:36:18 7,0
4 Rogier Noldus 160,934 20:25:56 7,9
5 Frank van der Gulik 160,934 22:15:23 7,2
6 Chris Van Cauwenberghe 160,934 22:41:53 7,1
7 Marco van Heel 160,934 23:17:32 6,9
8 Arjan Bogerd 160,934 23:51:38 6,7
9 Rageni Goeptar-Sewnarain (2e dame) 142,422 24:01:25 5,9

10 Remco Luhrman 125,529 18:05:29 6,9
11 Roelof Otten 119,091 18:29:47 6,4
12 Joop Keetman 118,272 24:03:45 4,9
13 Malika Zerifi (3e dame) 112,654 14:37:07 7,7
14 Laurens van Engelen 112,654 17:34:47 6,4
15 Wilko Koster 112,654 19:30:25 5,8
16 Ilona Klinkendon (4e dame) 109,435 15:09:45 7,2
17 Jenny Bergs (5e dame) 109,435 15:33:05 7,0
18 Jan Dinnissen 106,216 18:06:23 5,9
19 René Beukema 106,216 18:37:33 5,7
20 Peter Drenth 106,216 19:35:31 5,4

Shah Sailash 95,323 24:03:22 4,0
Guido Vermeir 86,904 11:15:00 7,7
Boetje Huliselan 80,467 11:17:18 7,1
Arie Pieter Klootwijk 80,467 12:50:24 6,3
Frans Leijtens 70,811 10:02:37 7,1
Eric Pruydt 45,062 5:48:14 7,8
Geert Peeters 41,843 5:30:18 7,6
Remy Levink 28,968 4:39:41 6,2

OLAT Internationaal Wandelevenement
27 op 28 mei 2023 in Eindhoven



Uitslag 50 Engelse mijl (80,467 kilometer)
KV-nr

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur Nieuw
1 Jos Boot 80,467 10:19:06 7,8 500
2 Dick van Peer 80,467 10:21:07 7,8 417
3 Loes van Bremen (1e dame) 80,467 10:28:53 7,7 501
4 Ad Bijnen 80,467 10:57:46 7,3 490
5 Jan Sinot 80,467 11:05:15 7,3 492
6 Martin Payne 80,467 11:12:15 7,2 496
7 Patrick Nijssen 80,467 11:23:38 7,1 491
8 René Ceelen 80,467 11:25:15 7,0 502
9 Iason Nikopoulos 80,467 11:48:45 6,8 503

10 Noud van Eck 80,467 11:49:51 6,8 504
11 Peter Poorts 80,467 11:50:55 6,8 505
12 Hugo Ranft 80,467 11:57:24 6,7 506
13 Rob van Stuivenberg 80,467 11:57:35 6,7 371
14 Aaf Peters-de Rijk (2e dame) 80,467 12:37:32 6,4 355
15 Mark Henkens 80,467 12:37:37 6,4
16 Shirley Nijhof (3e dame) 80,467 12:37:58 6,4
17 Mike Bertrand 80,467 13:22:04 6,0 391

Eugenie Sijahailatua (dame) 57,936 11:44:35 4,9
Hans van Wakeren 48,280 7:00:00 6,9
Wil Boudewijns 38,624 4:45:06 8,1 360
Anita de Roo (dame) 38,624 6:23:30 6,0
Arie Kandelaars 35,405 5:36:19 6,3 433
Marco Timmermans 22,531 3:10:55 7,1

OLAT Internationaal Wandelevenement
27 op 28 mei 2023 in Eindhoven



Uitslag 100 kilometer

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur
1 Deniel Lhoes 100,000 14:52:00 6,7
2 Bernard Jacob 100,000 14:52:00 6,7

OLAT Internationaal Wandelevenement
27 op 28 mei 2023 in Eindhoven



Uitslag 50 kilometer

Pos. Naam Afgelegd Tijd km/uur
1 Wilfried van Bremen 50,000 6:22:50 7,8
2 Jacqueline van Drongelen (1e dame) 50,000 6:26:31 7,8
3 Larissa Droogendijk (2e dame) 50,000 6:44:18 7,4
4 Karel Rikkers 50,000 6:49:58 7,3
5 Kris Vermeir 50,000 6:56:02 7,2
6 Erwin van den Bosch 50,000 7:06:43 7,0
7 David Hoben 50,000 7:51:15 6,4
8 Fred Kruiswijk 50,000 7:57:15 6,3
9 Karen Bierbooms (3e dame) 50,000 8:10:56 6,1

10 Miranda van den Broek (4e dame) 50,000 8:23:02 6,0
Kees Bierbooms 40,344 6:59:59 5,8

OLAT Internationaal Wandelevenement
27 op 28 mei 2023 in Eindhoven



OLAT Internationaal Wandelevenement  24 UUR / 100 Engelse mijl  27 op 28 mei 2023
Positie 24 UUR 1 2 3 4
Positie 100 EM 2 3 6 1

Naam Remy Wilma Jantinus Rogier
van den Brand Driessen Meints Noldus

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:23:46 23:46 5 0:23:41 23:41 4 0:23:58 23:58 9 0:21:17 21:17 1
2 6,437 0:47:31 23:45 5 0:46:44 23:03 4 0:48:05 24:07 9 0:42:17 21:00 1
3 9,656 1:11:08 23:37 5 1:09:36 22:52 4 1:12:23 24:18 8 1:03:17 21:00 1
4 12,875 1:35:08 23:59 6 1:32:57 23:21 4 1:36:44 24:21 7 1:23:57 20:40 1
5 16,093 1:58:44 23:36 5 1:56:39 23:41 4 2:00:52 24:08 7 1:44:42 20:46 1
6 19,312 2:22:34 23:51 6 2:20:17 23:39 4 2:25:04 24:12 7 2:05:43 21:00 1
7 22,531 2:46:17 23:43 6 2:44:22 24:04 4 2:48:57 23:53 7 2:27:16 21:33 1
8 25,749 3:10:09 23:51 6 3:08:30 24:09 4 3:13:12 24:15 7 2:48:51 21:35 1
9 28,968 3:34:11 24:03 6 3:32:54 24:23 5 3:37:31 24:19 7 3:10:28 21:38 1

10 32,187 3:59:25 25:14 6 3:57:11 24:17 5 4:02:00 24:29 7 3:32:19 21:51 1
11 35,405 4:23:56 24:30 6 4:22:03 24:52 5 4:26:40 24:40 7 3:54:42 22:23 1
12 38,624 4:48:31 24:35 6 4:47:05 25:02 5 4:55:31 28:51 7 4:17:22 22:40 1
13 41,843 5:13:09 24:37 6 5:12:33 25:28 5 5:20:16 24:46 7 4:40:08 22:46 1
14 45,062 5:37:50 24:41 5 5:38:15 25:41 6 5:45:59 25:43 7 5:03:44 23:36 1
15 48,280 6:02:57 25:07 5 6:04:08 25:53 6 6:16:34 30:35 8 5:27:16 23:32 1
16 51,499 6:27:52 24:55 5 6:30:09 26:01 6 6:43:02 26:28 8 5:51:16 24:00 1
17 54,718 6:53:06 25:15 5 6:56:14 26:05 6 7:09:59 26:57 8 6:15:41 24:24 1
18 57,936 7:18:21 25:14 4 7:22:52 26:37 6 7:38:07 28:08 8 6:40:37 24:57 1
19 61,155 7:43:46 25:25 4 7:48:57 26:06 6 8:06:26 28:19 8 7:05:44 25:07 1
20 64,374 8:09:00 25:14 4 8:16:55 27:58 6 8:32:57 26:31 8 7:30:11 24:27 1
21 67,592 8:33:53 24:53 4 8:43:07 26:12 6 8:59:29 26:32 8 7:54:53 24:42 1
22 70,811 8:59:07 25:13 4 9:10:09 27:02 6 9:26:17 26:48 8 8:20:04 25:11 1
23 74,030 9:23:23 24:16 4 9:36:48 26:39 6 9:53:06 26:49 8 8:45:43 25:39 1
24 77,248 9:48:00 24:37 4 10:03:01 26:13 6 10:28:49 35:43 8 9:11:23 25:40 1
25 80,467 10:13:00 25:00 3 10:30:10 27:09 6 10:55:57 27:08 8 9:37:08 25:45 1
26 83,686 10:38:36 25:36 3 10:58:09 28:00 5 11:25:26 29:29 9 10:02:35 25:27 1
27 86,904 11:04:13 25:36 3 11:24:10 26:01 5 11:53:00 27:34 8 10:26:59 24:23 1
28 90,123 11:29:17 25:05 3 11:50:34 26:24 4 12:20:57 27:57 7 10:51:41 24:42 1
29 93,342 11:55:10 25:53 3 12:17:02 26:28 4 12:48:37 27:40 7 11:16:47 25:06 1
30 96,560 12:21:06 25:56 3 12:43:49 26:47 4 13:16:44 28:07 7 11:41:54 25:07 1
31 99,779 12:47:15 26:09 2 13:11:01 27:11 4 13:45:11 28:27 7 12:07:14 25:20 1
32 102,998 13:15:01 27:46 2 13:38:03 27:02 4 14:13:57 28:45 7 12:33:25 26:11 1
33 106,216 13:41:27 26:26 2 14:04:05 26:01 4 14:43:07 29:11 7 12:59:40 26:16 1
34 109,435 14:06:15 24:48 2 14:30:26 26:22 4 15:11:24 28:17 8 13:25:19 25:39 1
35 112,654 14:31:21 25:07 2 14:58:57 28:31 4 15:39:56 28:32 7 13:51:05 25:46 1
36 115,872 14:56:48 25:26 2 15:25:12 26:15 3 16:08:38 28:41 6 14:17:48 26:44 1
37 119,091 15:22:39 25:51 2 15:52:06 26:54 3 16:41:02 32:25 7 14:45:23 27:35 1
38 122,310 15:49:32 26:53 2 16:18:55 26:49 3 17:09:01 27:59 6 15:12:30 27:07 1
39 125,529 16:17:39 28:07 2 16:46:33 27:37 3 17:37:16 28:15 6 15:39:00 26:30 1
40 128,747 16:44:49 27:09 2 17:14:19 27:46 3 18:05:25 28:09 6 16:04:55 25:55 1
41 131,966 17:10:29 25:40 2 17:41:41 27:22 3 18:32:59 27:34 6 16:30:41 25:46 1
42 135,185 17:36:18 25:48 2 18:08:50 27:09 3 19:01:08 28:09 6 16:55:36 24:54 1
43 138,403 18:03:00 26:42 2 18:36:28 27:38 3 19:32:57 31:49 6 17:20:38 25:02 1
44 141,622 18:29:40 26:41 2 19:04:51 28:23 3 20:02:18 29:21 6 17:46:38 26:00 1
45 144,841 18:56:38 26:58 2 19:32:01 27:11 3 20:32:31 30:13 6 18:12:50 26:12 1
46 148,059 19:24:06 27:29 2 20:01:40 29:39 3 21:04:16 31:45 6 18:39:09 26:19 1
47 151,278 19:52:14 28:08 2 20:29:21 27:41 3 21:35:23 31:07 6 19:05:47 26:39 1
48 154,497 20:20:04 27:50 2 20:57:26 28:05 3 22:05:16 29:53 6 19:32:27 26:40 1
49 157,715 20:48:06 28:02 2 21:26:24 28:58 3 22:35:14 29:58 6 19:59:42 27:15 1
50 160,934 21:16:10 28:03 2 21:54:17 27:53 3 23:05:09 29:56 6 20:25:56 26:14 1
51 164,153 21:45:46 29:37 1 22:22:28 28:11 2 23:36:17 31:08 3
52 167,371 22:13:46 27:59 1 22:51:14 28:46 2
53 170,590 22:42:17 28:31 1 23:19:42 28:28 2
54 173,8087 23:10:44 28:27 1 23:47:33 27:51 2
55 177,027 23:39:01 28:17 1 173,809 + 1,600 km:

177,027 + 2,800 km: 24:00:42 13:10 2
24:01:29 22:28 1



OLAT Internationaal Wandelevenement  24 UUR / 100 Engelse mijl  27 op 28 mei 2023

Positie 24 UUR 5 6 7 8
Positie 100 EM 4 5 7 8

Naam Frank Chris Marco Arjan
van der Gulik Van Cauwenberghe van Heel Bogerd

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:23:57 23:57 8 0:23:54 23:54 6 0:26:07 26:07 16 0:26:37 26:37 19
2 6,437 0:47:40 23:43 6 0:48:03 24:08 7 0:51:22 25:15 13 0:53:18 26:41 19
3 9,656 1:11:09 23:29 6 1:12:23 24:20 7 1:16:19 24:57 13 1:19:57 26:39 19
4 12,875 1:35:07 23:58 5 1:36:49 24:26 8 1:41:31 25:12 13 1:46:51 26:54 20
5 16,093 1:58:44 23:38 6 2:01:39 24:50 9 2:06:39 25:07 12 2:13:29 26:38 20
6 19,312 2:22:18 23:34 5 2:26:11 24:32 9 2:31:36 24:57 12 2:40:26 26:58 18
7 22,531 2:45:47 23:29 5 2:50:56 24:45 9 2:57:09 25:33 12 3:07:25 26:59 18
8 25,749 3:09:17 23:31 5 3:15:43 24:47 8 3:22:22 25:13 11 3:34:43 27:18 18
9 28,968 3:32:42 23:25 4 3:40:39 24:56 9 3:47:41 25:20 11 4:01:42 26:59 18

10 32,187 3:56:22 23:40 4 4:05:35 24:56 9 4:13:00 25:19 11 4:28:56 27:15 17
11 35,405 4:20:05 23:43 4 4:30:48 25:12 8 4:38:29 25:29 11 4:56:13 27:17 17
12 38,624 4:43:31 23:26 4 4:56:02 25:14 8 5:04:22 25:53 11 5:24:08 27:55 17
13 41,843 5:12:10 28:39 4 5:22:13 26:11 8 5:30:27 26:05 11 5:53:28 29:21 18
14 45,062 5:35:32 23:22 4 5:48:13 26:00 8 5:56:47 26:20 10 6:20:57 27:29 17
15 48,280 5:59:14 23:43 4 6:14:19 26:06 7 6:23:38 26:51 9 6:48:35 27:38 16
16 51,499 6:25:45 26:30 4 6:40:41 26:23 7 6:51:10 27:33 9 7:18:38 30:03 16
17 54,718 6:52:42 26:57 4 7:07:02 26:20 7 7:19:23 28:13 9 7:46:22 27:45 16
18 57,936 7:19:38 26:56 5 7:32:31 25:29 7 7:47:26 28:02 9 8:17:21 30:59 17
19 61,155 7:46:18 26:40 5 7:58:23 25:52 7 8:15:36 28:10 9 8:46:36 29:15 16
20 64,374 8:12:56 26:38 5 8:24:03 25:40 7 8:43:29 27:54 9 9:14:29 27:53 16
21 67,592 8:39:38 26:41 5 8:50:41 26:38 7 9:10:17 26:47 9 9:43:10 28:41 16
22 70,811 9:06:31 26:54 5 9:17:03 26:23 7 9:37:38 27:21 9 10:17:32 34:22 17
23 74,030 9:33:45 27:14 5 9:43:42 26:38 7 10:05:06 27:28 9 10:48:58 31:26 16
24 77,248 10:01:08 27:23 5 10:10:02 26:21 7 10:31:31 26:25 9 11:20:18 31:21 16
25 80,467 10:29:28 28:20 5 10:36:37 26:35 7 10:58:00 26:29 9 11:48:02 27:44 16
26 83,686 10:58:55 29:27 6 11:03:55 27:19 7 11:25:10 27:10 8 12:16:02 28:01 15
27 86,904 11:28:21 29:26 6 11:32:04 28:09 7 11:53:26 28:16 9 12:45:56 29:53 15
28 90,123 11:57:44 29:23 5 11:58:49 26:45 6 12:21:05 27:39 8 13:17:09 31:13 14
29 93,342 12:27:12 29:28 6 12:26:43 27:54 5 12:49:53 28:48 8 13:46:00 28:51 14
30 96,560 12:55:43 28:31 5 12:55:45 29:02 6 13:18:29 28:36 8 14:14:36 28:36 14
31 99,779 13:24:05 28:23 5 13:33:56 38:11 6 13:47:21 28:52 8 14:43:54 29:18 14
32 102,998 13:52:55 28:49 5 14:01:45 27:49 6 14:15:37 28:16 8 15:12:32 28:38 14
33 106,216 14:21:42 28:47 5 14:28:34 26:49 6 14:43:40 28:02 9 15:41:30 28:58 13
34 109,435 14:50:08 28:26 5 14:55:06 26:32 6 15:12:30 28:50 9 16:12:36 31:06 13
35 112,654 15:18:44 28:37 5 15:21:44 26:39 6 15:41:29 28:59 8 16:40:52 28:16 11
36 115,872 15:47:24 28:39 4 15:48:37 26:53 5 16:11:14 29:45 7 17:09:13 28:21 10
37 119,091 16:16:02 28:39 5 16:15:47 27:10 4 16:40:37 29:24 6 17:36:56 27:43 9
38 122,310 16:44:24 28:22 5 16:44:09 28:22 4 17:09:54 29:16 7 18:03:42 26:46 9
39 125,529 17:12:46 28:21 5 17:12:24 28:15 4 17:39:54 30:00 7 18:32:44 29:02 9
40 128,747 17:41:15 28:29 4 17:41:23 29:00 5 18:10:22 30:28 7 19:01:16 28:33 8
41 131,966 18:09:18 28:03 5 18:08:50 27:27 4 18:41:26 31:05 7 19:29:50 28:34 8
42 135,185 18:36:41 27:23 5 18:36:40 27:49 4 19:12:01 30:34 7 19:58:45 28:55 8
43 138,403 19:03:49 27:08 4 19:05:57 29:17 5 19:43:20 31:20 7 20:27:24 28:39 8
44 141,622 19:31:07 27:18 4 19:36:08 30:12 5 20:13:29 30:08 7 20:56:38 29:13 8
45 144,841 19:58:28 27:21 4 20:05:38 29:30 5 20:43:59 30:31 7 21:25:48 29:11 8
46 148,059 20:25:53 27:25 4 20:35:37 29:58 5 21:14:08 30:09 7 21:55:03 29:15 8
47 151,278 20:53:37 27:45 4 21:07:11 31:34 5 21:44:15 30:07 7 22:23:56 28:53 8
48 154,497 21:21:21 27:43 4 21:38:14 31:03 5 22:15:15 30:59 7 22:53:25 29:28 8
49 157,715 21:48:41 27:21 4 22:10:10 31:56 5 22:46:18 31:03 7 23:23:30 30:05 8
50 160,934 22:15:22 26:41 4 22:41:52 31:42 5 23:17:32 31:14 7 23:51:37 28:07 8



OLAT Internationaal Wandelevenement  24 UUR / 100 Engelse mijl  27 op 28 mei 2023

Positie 24 UUR 9 10 11 12
Positie 100 EM

Naam Rageni Remco Roelof Joop
Goeptar-Sewnarain Luhrman Otten Keetman

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:29:57 29:57 25 0:26:00 26:00 14 0:27:46 27:46 21 0:31:54 31:54 28
2 6,437 1:00:22 30:25 25 0:51:29 25:29 14 0:54:38 26:52 22 1:03:01 31:07 28
3 9,656 1:30:17 29:55 24 1:16:46 25:17 14 1:21:49 27:11 22 1:34:36 31:36 28
4 12,875 1:59:53 29:36 25 1:42:16 25:30 14 1:48:58 27:09 22 2:06:52 32:16 28
5 16,093 2:29:09 29:16 25 2:08:03 25:47 14 2:16:36 27:38 23 2:46:30 39:38 28
6 19,312 2:58:26 29:17 24 2:34:01 25:58 13 2:44:23 27:47 22 3:19:17 32:47 28
7 22,531 3:28:02 29:37 23 2:59:40 25:39 13 3:11:40 27:17 21 3:57:07 37:49 28
8 25,749 3:57:06 29:03 24 3:25:23 25:43 13 3:38:38 26:58 20 4:31:14 34:07 28
9 28,968 4:26:29 29:23 23 3:51:27 26:04 13 4:05:42 27:04 20 5:13:00 41:46 28

10 32,187 4:56:15 29:46 23 4:19:07 27:40 14 4:32:44 27:02 19 5:49:43 36:44 27
11 35,405 5:25:48 29:33 23 4:46:14 27:07 14 4:59:20 26:35 18 6:27:05 37:22 27
12 38,624 5:56:33 30:45 23 5:12:55 26:41 14 5:25:52 26:32 18 7:08:53 41:48 27
13 41,843 6:27:18 30:46 22 5:39:32 26:37 14 5:52:54 27:02 17 7:52:28 43:34 26
14 45,062 6:58:13 30:55 21 6:05:55 26:23 13 6:20:08 27:14 16 8:30:45 38:17 25
15 48,280 7:29:16 31:02 20 6:32:36 26:41 12 6:47:38 27:31 15 9:08:02 37:16 24
16 51,499 8:00:27 31:11 20 6:59:39 27:03 11 7:14:30 26:52 14 9:55:26 47:25 25
17 54,718 8:30:43 30:16 20 7:27:05 27:25 10 7:41:22 26:52 14 10:37:22 41:55 25
18 57,936 9:00:54 30:11 20 7:54:40 27:35 10 8:08:45 27:23 14 11:15:24 38:03 25
19 61,155 9:31:26 30:32 20 8:21:11 26:31 10 8:36:26 27:41 14 11:57:55 42:31 25
20 64,374 10:01:34 30:07 19 8:50:13 29:02 10 9:03:46 27:20 14 12:33:23 35:28 25
21 67,592 10:31:22 29:49 18 9:16:26 26:13 10 9:36:47 33:00 15 13:09:34 36:11 25
22 70,811 11:03:32 32:10 18 9:42:43 26:17 10 10:03:00 26:14 15 13:55:32 45:59 24
23 74,030 11:35:03 31:31 18 10:11:04 28:21 11 10:30:09 27:09 14 14:34:48 39:15 23
24 77,248 12:07:15 32:12 18 10:38:01 26:57 11 10:57:29 27:20 14 15:13:18 38:31 23
25 80,467 12:40:24 33:08 17 11:04:48 26:47 10 11:25:08 27:39 14 15:58:44 45:25 23
26 83,686 13:14:01 33:37 16 11:32:31 27:43 11 11:52:56 27:48 13 16:38:56 40:12 21
27 86,904 13:48:03 34:02 16 12:00:34 28:02 11 12:20:57 28:01 13 17:18:27 39:31 21
28 90,123 14:21:31 33:28 15 12:28:32 27:58 10 12:48:36 27:40 12 17:58:44 40:17 20
29 93,342 14:55:19 33:48 15 12:56:27 27:54 10 13:16:44 28:07 12 18:42:36 43:51 20
30 96,560 15:29:53 34:34 15 13:24:36 28:10 10 13:45:11 28:27 12 19:24:25 41:49 20
31 99,779 16:03:27 33:34 15 13:52:56 28:19 10 14:13:58 28:47 12 20:07:16 42:51 20
32 102,998 16:38:51 35:23 15 14:22:12 29:16 10 14:43:07 29:09 12 20:50:01 42:45 20
33 106,216 17:13:27 34:36 15 14:53:54 31:42 10 15:26:35 43:28 12 21:30:41 40:40 20
34 109,435 17:49:15 35:48 15 15:23:44 29:50 10 15:55:02 28:27 12 22:17:02 46:21 17
35 112,654 18:26:03 36:48 13 15:55:28 31:44 9 16:23:37 28:35 10 22:58:10 41:08 15
36 115,872 19:02:19 36:16 11 16:26:11 30:43 8 16:53:47 30:11 9 23:39:12 41:02 12
37 119,091 19:42:45 40:25 11 16:57:35 31:24 8 18:29:47 95:59 10 115,872 + 2,000 km
38 122,310 20:18:19 35:34 10 17:29:36 32:01 8 24:03:44 24:32 12
39 125,529 20:52:43 34:24 10 18:05:28 35:52 8
40 128,747 21:27:46 35:03 9
41 131,966 22:09:32 41:45 9
42 135,185 22:44:18 34:47 9
43 138,403 23:20:54 36:36 9
44 141,622 23:53:38 32:43 9

141,622 + 0,800 km
24:01:25 7:47 9



OLAT Internationaal Wandelevenement  24 UUR / 100 Engelse mijl  27 op 28 mei 2023

Positie 24 UUR 13 14 15 16
Positie 100 EM

Naam Malika Laurens Wilko Ilona
Zerifi van Engelen Koster Klinkendon

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:22:35 22:35 2 0:26:47 26:47 20 0:28:05 28:05 23 0:25:56 25:56 12
2 6,437 0:45:05 22:30 2 0:53:57 27:10 20 0:55:17 27:12 23 0:51:37 25:42 15
3 9,656 1:07:57 22:52 3 1:21:37 27:41 21 1:22:31 27:14 23 1:17:34 25:57 15
4 12,875 1:30:40 22:43 3 1:48:12 26:35 21 1:49:27 26:56 23 1:43:33 25:59 15
5 16,093 1:53:30 22:50 2 2:14:52 26:40 21 2:16:29 27:02 22 2:10:48 27:15 16
6 19,312 2:16:32 23:02 2 2:41:40 26:48 21 2:44:25 27:56 23 2:37:30 26:42 15
7 22,531 2:40:14 23:42 2 3:08:46 27:06 19 3:12:12 27:48 22 3:04:07 26:36 15
8 25,749 3:03:55 23:41 2 3:35:47 27:01 19 3:39:39 27:26 21 3:32:58 28:51 16
9 28,968 3:27:45 23:50 3 4:03:35 27:48 19 4:12:58 33:19 22 4:00:16 27:19 16

10 32,187 3:52:01 24:16 3 4:31:09 27:34 18 4:40:47 27:49 22 4:27:03 26:47 15
11 35,405 4:16:09 24:08 3 5:00:42 29:32 19 5:08:41 27:54 22 4:52:57 25:54 15
12 38,624 4:40:44 24:35 3 5:28:36 27:54 19 5:36:55 28:14 22 5:18:44 25:47 15
13 41,843 5:05:12 24:28 3 5:56:37 28:01 19 6:05:39 28:44 21 5:45:00 26:16 15
14 45,062 5:30:01 24:48 3 6:23:38 27:01 18 6:35:02 29:22 19 6:10:53 25:53 14
15 48,280 5:54:49 24:48 3 6:51:10 27:33 17 7:03:11 28:10 18 6:39:10 28:17 13
16 51,499 6:19:50 25:01 3 7:19:24 28:13 17 8:00:06 56:55 19 7:05:25 26:15 13
17 54,718 6:45:03 25:12 3 7:47:26 28:02 17 8:27:58 27:52 19 7:31:51 26:26 13
18 57,936 7:10:39 25:37 3 8:15:34 28:09 16 8:55:36 27:38 19 7:58:13 26:22 13
19 61,155 7:35:31 24:52 3 8:48:58 33:23 17 9:23:27 27:51 18 8:24:32 26:19 11
20 64,374 8:00:47 25:16 3 9:17:58 29:01 17 10:05:46 42:19 20 8:51:08 26:36 11
21 67,592 8:25:59 25:12 3 9:45:57 27:58 17 10:35:00 29:14 20 9:17:56 26:48 11
22 70,811 8:51:42 25:43 3 10:14:42 28:45 16 11:04:51 29:52 19 9:44:33 26:37 11
23 74,030 9:16:58 25:16 2 10:43:12 28:30 15 11:34:57 30:05 17 10:10:55 26:22 10
24 77,248 9:42:37 25:39 2 11:12:00 28:48 15 12:05:22 30:25 17 10:37:15 26:20 10
25 80,467 10:08:43 26:06 2 11:43:28 31:27 15 12:54:41 49:19 19 11:05:31 28:17 11
26 83,686 10:35:06 26:23 2 12:13:23 29:55 14 13:25:42 31:00 17 11:32:14 26:43 10
27 86,904 11:00:59 25:53 2 12:43:43 30:20 14 13:56:55 31:13 17 11:58:51 26:36 10
28 90,123 11:27:59 27:00 2 13:12:24 28:41 13 14:27:08 30:13 16 12:25:29 26:38 9
29 93,342 11:54:10 26:12 2 13:41:44 29:20 13 15:20:01 52:53 16 12:53:50 28:21 9
30 96,560 12:20:40 26:29 2 14:10:44 29:00 13 15:53:12 33:10 16 13:21:31 27:41 9
31 99,779 12:48:11 27:31 3 14:40:33 29:49 13 17:05:59 72:48 17 13:48:19 26:48 9
32 102,998 13:15:30 27:19 3 15:11:05 30:32 13 17:38:39 32:40 17 14:16:12 27:54 9
33 106,216 13:42:16 26:46 3 15:47:33 36:28 14 18:21:27 42:48 17 14:43:08 26:56 8
34 109,435 14:09:42 27:26 3 16:20:02 32:29 14 18:57:55 36:28 16 15:09:44 26:36 7
35 112,654 14:37:07 27:25 3 17:34:46 74:44 12 19:30:24 32:29 14



OLAT Internationaal Wandelevenement  24 UUR / 100 Engelse mijl  27 op 28 mei 2023

Positie 24 UUR 17 18 19 20
Positie 100 EM

Naam Jenny Jan René Peter
Bergs Dinnissen Beukema Drenth

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:25:57 25:57 13 0:30:28 30:28 27 0:30:20 30:20 26 0:28:01 28:01 22
2 6,437 0:51:38 25:41 16 1:00:39 30:11 27 1:00:34 30:15 26 0:54:28 26:27 21
3 9,656 1:17:38 26:01 17 1:30:55 30:16 26 1:30:51 30:17 25 1:20:04 25:36 20
4 12,875 1:43:38 26:00 16 2:01:04 30:09 27 2:01:01 30:10 26 1:45:57 25:53 19
5 16,093 2:10:48 27:10 17 2:31:15 30:11 27 2:31:09 30:08 26 2:12:14 26:16 18
6 19,312 2:37:30 26:42 16 3:01:56 30:41 27 3:01:49 30:41 26 2:38:46 26:32 17
7 22,531 3:04:11 26:41 16 3:32:56 31:00 27 3:32:34 30:45 26 3:05:06 26:20 17
8 25,749 3:33:04 28:53 17 4:03:58 31:02 27 4:03:35 31:01 26 3:31:42 26:37 15
9 28,968 4:00:16 27:12 17 4:35:32 31:34 26 4:35:06 31:31 25 3:58:47 27:04 15

10 32,187 4:27:38 27:22 16 5:07:05 31:33 26 5:06:33 31:26 25 4:33:36 34:50 20
11 35,405 4:54:46 27:08 16 5:38:40 31:35 26 5:38:13 31:40 25 5:01:14 27:38 20
12 38,624 5:22:31 27:45 16 6:10:49 32:10 25 6:10:20 32:07 24 5:29:44 28:30 20
13 41,843 5:50:30 28:00 16 6:43:27 32:37 24 6:42:36 32:16 23 8:14:59 165:15 27
14 45,062 6:18:53 28:23 15 7:15:50 32:23 23 7:15:07 32:30 22 8:43:00 28:02 26
15 48,280 6:46:51 27:57 14 7:48:48 32:58 22 7:47:58 32:52 21 9:10:17 27:16 25
16 51,499 7:14:51 28:00 15 8:21:46 32:58 22 8:21:00 33:02 21 9:37:38 27:21 24
17 54,718 7:42:50 27:59 15 8:54:41 32:56 22 8:54:11 33:10 21 10:04:57 27:19 24
18 57,936 8:10:26 27:36 15 9:27:47 33:06 22 9:27:35 33:25 21 11:04:51 59:54 24
19 61,155 8:38:03 27:37 15 10:08:16 40:29 22 10:01:25 33:49 21 11:34:58 30:07 24
20 64,374 9:05:24 27:21 15 10:41:19 33:02 22 10:35:16 33:51 21 12:05:19 30:21 24
21 67,592 9:32:35 27:11 14 11:14:39 33:20 22 11:09:28 34:11 21 12:36:18 30:59 24
22 70,811 9:59:15 26:40 13 11:48:07 33:28 21 11:57:24 47:56 22 13:05:12 28:54 23
23 74,030 10:26:10 26:56 13 12:21:56 33:49 20 12:32:03 34:39 21 13:56:54 51:42 22
24 77,248 10:53:51 27:40 13 12:53:57 32:01 20 13:07:51 35:48 21 14:27:07 30:13 22
25 80,467 11:20:59 27:08 13 13:26:36 32:39 20 13:43:00 35:08 21 14:57:25 30:18 22
26 83,686 11:48:26 27:27 12 14:01:02 34:27 18 14:18:41 35:41 19 15:26:36 29:10 20
27 86,904 12:16:44 28:18 12 14:35:09 34:07 18 14:54:45 36:04 19 15:55:13 28:38 20
28 90,123 12:44:56 28:12 11 15:08:32 33:22 17 15:34:59 40:14 18 17:05:59 70:45 19
29 93,342 13:13:26 28:30 11 15:44:12 35:40 17 16:11:05 36:06 18 17:38:38 32:39 19
30 96,560 13:41:59 28:32 11 16:19:39 35:27 17 16:47:12 36:07 18 18:10:01 31:23 19
31 99,779 14:10:41 28:42 11 16:55:21 35:42 16 17:26:09 38:58 18 18:38:52 28:51 19
32 102,998 14:38:29 27:48 11 17:31:01 35:40 16 18:01:58 35:49 18 19:07:53 29:00 19
33 106,216 15:06:01 27:32 11 18:06:22 35:22 16 18:37:32 35:34 18 19:35:31 27:38 19
34 109,435 15:33:04 27:03 11



OLAT Internationaal Wandelevenement  24 UUR / 100 Engelse mijl  27 op 28 mei 2023

Positie 24 UUR
Positie 100 EM

Naam Shah Guido Boetje Arie
Sailash Vermeir Huliselan Pieter Klootwijk

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:28:11 28:11 24 0:23:06 23:06 3 0:26:32 26:32 18 0:26:01 26:01 15
2 6,437 0:57:26 29:15 24 0:45:22 22:16 3 0:52:04 25:32 18 0:51:42 25:41 17
3 9,656 1:31:14 33:47 27 1:07:57 22:35 2 1:17:38 25:33 16 1:17:53 26:11 18
4 12,875 1:59:40 28:26 24 1:30:40 22:43 2 1:43:42 26:05 17 1:45:04 27:11 18
5 16,093 2:29:08 29:28 24 1:53:45 23:05 3 2:09:26 25:43 15 2:12:34 27:30 19
6 19,312 2:58:32 29:24 25 2:16:41 22:56 3 2:35:08 25:42 14 2:40:42 28:09 19
7 22,531 3:28:22 29:50 24 2:40:15 23:34 3 3:00:51 25:43 14 3:09:07 28:24 20
8 25,749 4:00:12 31:50 25 3:03:57 23:42 3 3:26:42 25:51 14 3:42:16 33:09 22
9 28,968 4:31:49 31:37 24 3:27:18 23:21 2 3:52:36 25:55 14 4:10:27 28:11 21

10 32,187 5:04:12 32:23 24 3:51:04 23:45 2 4:18:27 25:51 13 4:38:06 27:39 21
11 35,405 5:37:31 33:19 24 4:15:14 24:10 2 4:44:38 26:11 13 5:05:48 27:42 21
12 38,624 6:10:56 33:26 26 4:38:58 23:45 2 5:11:21 26:43 13 5:34:12 28:24 21
13 41,843 6:43:43 32:47 25 5:03:08 24:10 2 5:38:01 26:40 13 6:04:04 29:52 20
14 45,062 7:23:43 40:00 24 5:27:39 24:31 2 6:04:15 26:15 12 6:38:18 34:13 20
15 48,280 8:01:01 37:18 23 5:52:08 24:29 2 6:31:04 26:48 10 7:10:09 31:52 19
16 51,499 8:41:18 40:17 23 6:16:18 24:10 2 6:57:55 26:51 10 7:43:09 33:00 18
17 54,718 9:24:36 43:18 23 6:41:10 24:53 2 7:28:49 30:54 11 8:16:51 33:42 18
18 57,936 10:05:37 41:01 23 7:07:02 25:51 2 7:56:36 27:47 11 8:50:21 33:30 18
19 61,155 10:53:51 48:13 23 7:32:28 25:27 2 8:24:55 28:19 12 9:23:39 33:18 19
20 64,374 11:38:38 44:47 23 7:58:27 25:59 2 8:54:48 29:53 12 9:59:43 36:04 18
21 67,592 12:25:36 46:58 23 8:24:07 25:40 2 9:23:10 28:22 12 10:32:49 33:06 19
22 70,811 18:31:43 366:07 25 8:50:49 26:42 2 9:55:30 32:20 12 11:06:26 33:36 20
23 74,030 19:11:14 39:31 24 9:17:39 26:49 3 10:23:29 27:59 12 11:40:52 34:26 19
24 77,248 19:52:52 41:38 24 9:47:12 29:34 3 10:50:38 27:09 12 12:15:16 34:24 19
25 80,467 20:34:38 41:46 24 10:15:29 28:17 4 11:17:17 26:39 12 12:50:24 35:08 18
26 83,686 21:22:05 47:27 22 10:44:38 29:09 4
27 86,904 22:10:30 48:25 22 11:15:00 30:21 4
28 90,123 23:07:09 56:40 21

90,342 + 5,200 km:
24:03:22 56:12 21



OLAT Internationaal Wandelevenement  24 UUR / 100 Engelse mijl  27 op 28 mei 2023

Positie 24 UUR
Positie 100 EM

Naam Frans Eric Geert Remy
Leijtens Pruydt Peeters Levink

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:24:37 24:37 10 0:23:55 23:55 7 0:24:38 24:38 11 0:26:09 26:09 17
2 6,437 0:49:42 25:05 11 0:48:04 24:09 8 0:49:42 25:04 10 0:51:17 25:08 12
3 9,656 1:14:29 24:47 11 1:12:24 24:21 9 1:14:28 24:47 10 1:16:14 24:57 12
4 12,875 1:39:31 25:02 11 1:36:50 24:26 9 1:39:20 24:51 10 1:41:20 25:06 12
5 16,093 2:05:15 25:44 11 2:01:38 24:48 8 2:04:03 24:43 10 2:06:49 25:29 13
6 19,312 2:30:56 25:41 11 2:26:10 24:32 8 2:28:57 24:54 10 2:41:01 34:12 20
7 22,531 2:57:04 26:08 11 2:50:55 24:45 8 2:53:58 25:01 10 3:29:01 48:00 25
8 25,749 3:22:46 25:42 12 3:15:44 24:49 9 3:19:13 25:15 10 3:56:20 27:19 23
9 28,968 3:48:49 26:02 12 3:40:38 24:54 8 3:44:41 25:28 10 4:39:41 43:20 27

10 32,187 4:15:17 26:28 12 4:05:34 24:56 8 4:10:30 25:49 10
11 35,405 4:42:07 26:50 12 4:30:48 25:14 9 4:36:34 26:03 10
12 38,624 5:09:11 27:05 12 4:56:03 25:14 9 5:02:58 26:24 10
13 41,843 5:36:14 27:02 12 5:22:14 26:11 9 5:30:18 27:20 10
14 45,062 6:04:12 27:58 11 5:48:13 26:00 9
15 48,280 6:32:06 27:55 11
16 51,499 7:00:18 28:11 12
17 54,718 7:29:20 29:02 12
18 57,936 7:58:11 28:51 12
19 61,155 8:27:02 28:51 13
20 64,374 8:57:30 30:28 13
21 67,592 9:29:19 31:50 13
22 70,811 10:02:37 33:17 14



OLAT Internationaal Wandelevenement      100 kilometer      27 op 28 mei 2023

Positie 1 2
Naam Bernard Deniel

Jacob Lhoes

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos
0 0,221 0:01:52 1:52 2 0:01:51 1:51 1
1 3,440 0:28:30 26:38 2 0:28:30 26:38 1
2 6,658 0:55:19 26:49 2 0:55:19 26:49 1
3 9,877 1:22:40 27:21 2 1:22:39 27:20 1
4 13,096 1:49:38 26:58 2 1:49:36 26:57 1
5 16,314 2:16:32 26:55 1 2:16:33 26:56 2
6 19,533 2:43:18 26:46 2 2:43:17 26:45 1
7 22,752 3:10:47 27:29 2 3:10:47 27:30 1
8 25,970 3:41:52 31:05 2 3:41:52 31:05 1
9 29,189 4:09:26 27:34 2 4:09:26 27:34 1

10 32,408 4:36:52 27:27 1 4:36:53 27:27 2
11 35,626 5:05:11 28:18 1 5:05:11 28:19 2
12 38,845 5:33:38 28:27 1 5:33:38 28:27 2
13 42,064 6:02:09 28:31 2 6:02:09 28:31 1
14 45,282 6:30:58 28:49 2 6:30:52 28:43 1
15 48,501 6:59:31 28:33 1 6:59:31 28:39 2
16 51,720 7:33:16 33:46 2 7:31:53 32:22 1
17 54,938 8:01:37 28:21 1 8:01:38 29:45 2
18 58,157 8:33:15 31:38 2 8:30:13 28:35 1
19 61,376 9:04:03 30:47 1 9:04:03 33:50 2
20 64,595 9:33:38 29:35 2 9:33:36 29:33 1
21 67,813 10:02:55 29:17 2 10:02:53 29:17 1
22 71,032 10:33:08 30:13 2 10:33:05 30:12 1
23 74,251 11:02:34 29:26 2 11:02:34 29:29 1
24 77,469 11:32:06 29:32 2 11:31:59 29:25 1
25 80,688 12:01:35 29:28 2 12:01:34 29:35 1
26 83,907 12:30:20 28:46 2 12:30:20 28:46 1
27 87,125 12:59:16 28:55 2 12:59:15 28:55 1
28 90,344 13:27:21 28:05 2 13:27:19 28:05 1
29 93,563 13:55:31 28:10 2 13:55:31 28:11 1
30 96,781 14:23:34 28:04 2 14:23:34 28:03 1
31 100,000 14:52:00 28:25 1 14:52:00 28:26 2



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 Engelse mijl      27 op 28 mei 2023

Positie 1 2 3 4 5 6
Naam Jos Dick Loes Ad Jan Martin

Boot van Peer van Bremen Bijnen Sinot Payne

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:23:22 23:22 3 0:22:43 22:43 1 0:24:48 24:48 5 0:25:58 25:58 13 0:25:21 25:21 9 0:25:19 25:19 6
2 6,437 0:46:18 22:55 3 0:45:38 22:55 1 0:49:25 24:37 5 0:51:33 25:35 12 0:50:35 25:14 8 0:50:42 25:23 10
3 9,656 1:09:33 23:16 3 1:08:52 23:14 1 1:14:11 24:46 6 1:17:04 25:31 12 1:15:52 25:17 9 1:16:04 25:22 10
4 12,875 1:33:01 23:27 3 1:32:16 23:24 1 1:39:53 25:42 6 1:42:52 25:48 11 1:41:25 25:33 8 1:41:53 25:49 10
5 16,093 1:55:58 22:57 3 1:55:45 23:29 2 2:04:37 24:44 6 2:09:19 26:26 11 2:06:34 25:09 7 2:07:24 25:31 10
6 19,312 2:18:58 22:59 2 2:19:22 23:37 3 2:29:22 24:45 6 2:35:14 25:55 11 2:32:00 25:26 7 2:33:08 25:44 10
7 22,531 2:42:55 23:58 2 2:43:26 24:04 3 2:54:10 24:48 6 3:01:02 25:49 11 2:57:29 25:29 7 2:59:37 26:29 10
8 25,749 3:07:19 24:24 2 3:08:18 24:51 3 3:19:49 25:39 5 3:27:11 26:09 10 3:23:13 25:45 6 3:25:56 26:19 9
9 28,968 3:32:24 25:05 2 3:33:07 24:50 3 3:44:20 24:31 4 3:53:03 25:52 9 3:49:02 25:49 6 3:53:05 27:09 10

10 32,187 3:57:16 24:52 2 3:58:17 25:09 3 4:08:44 24:25 4 4:19:26 26:22 9 4:14:56 25:53 6 4:20:42 27:37 10
11 35,405 4:23:14 25:58 3 4:23:02 24:45 2 4:33:19 24:34 4 4:45:52 26:26 9 4:41:03 26:07 5 4:48:09 27:27 10
12 38,624 4:47:51 24:37 3 4:47:43 24:40 2 4:59:01 25:42 4 5:13:05 27:13 9 5:07:18 26:16 5 5:15:46 27:36 10
13 41,843 5:12:38 24:47 2 5:12:38 24:55 1 5:24:01 25:00 3 5:39:59 26:54 6 5:33:53 26:35 4 5:46:24 30:38 9
14 45,062 5:37:57 25:19 2 5:37:57 25:20 1 5:49:04 25:03 3 6:06:25 26:26 6 6:00:32 26:39 4 6:13:10 26:46 9
15 48,280 6:02:55 24:57 1 6:03:07 25:10 2 6:15:28 26:25 3 6:33:07 26:42 6 6:27:50 27:18 4 6:41:27 28:18 9
16 51,499 6:27:46 24:51 1 6:28:49 25:42 2 6:41:26 25:58 3 6:59:43 26:36 6 6:55:08 27:17 4 7:08:47 27:20 7
17 54,718 6:53:48 26:03 1 6:54:21 25:32 2 7:06:40 25:14 3 7:26:24 26:41 6 7:23:23 28:16 4 7:36:08 27:21 7
18 57,936 7:18:46 24:58 1 7:20:40 26:19 2 7:33:50 27:10 3 7:53:09 26:44 5 7:51:28 28:05 4 8:03:32 27:24 7
19 61,155 7:43:56 25:09 1 7:46:33 25:53 2 8:02:04 28:13 3 8:19:31 26:22 5 8:19:15 27:47 4 8:31:24 27:52 7
20 64,374 8:09:42 25:47 1 8:12:08 25:35 2 8:30:13 28:09 3 8:45:53 26:22 4 8:47:11 27:56 5 8:59:05 27:41 7
21 67,592 8:35:08 25:26 1 8:39:06 26:59 2 8:55:35 25:22 3 9:12:28 26:35 4 9:15:12 28:01 5 9:26:57 27:52 7
22 70,811 9:00:44 25:36 1 9:05:05 25:58 2 9:20:33 24:58 3 9:38:56 26:29 4 9:42:44 27:33 5 9:54:34 27:37 7
23 74,030 9:26:19 25:34 1 9:31:38 26:33 2 9:44:42 24:08 3 10:05:21 26:25 4 10:10:23 27:38 5 10:21:58 27:24 6
24 77,248 9:51:26 25:07 1 9:56:50 25:12 2 10:07:27 22:45 3 10:31:45 26:24 4 10:37:44 27:21 5 10:48:19 26:20 6
25 80,467 10:19:06 27:40 1 10:21:07 24:17 2 10:28:53 21:26 3 10:57:46 26:01 4 11:05:15 27:30 5 11:12:15 23:56 6



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 Engelse mijl      27 op 28 mei 2023

Positie 7 8 9 10 11 12
Naam Patrick René Iason Noud Peter Hugo

Nijssen Ceelen Nikopoulos van Eck Poorts Ranft

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:25:19 25:19 7 0:23:57 23:57 4 0:25:21 25:21 8 0:25:27 25:27 10 0:27:03 27:03 18 0:27:35 27:35 20
2 6,437 0:50:35 25:16 9 0:47:21 23:24 4 0:50:08 24:47 6 0:50:42 25:15 11 0:53:39 26:36 13 0:55:18 27:42 18
3 9,656 1:15:49 25:14 7 1:11:23 24:02 4 1:15:52 25:44 8 1:16:39 25:57 11 1:20:37 26:57 14 1:21:57 26:40 18
4 12,875 1:41:24 25:35 7 1:35:58 24:36 4 1:41:32 25:40 9 1:43:03 26:24 12 1:48:21 27:44 14 1:48:36 26:38 17
5 16,093 2:06:35 25:11 8 2:01:05 25:06 5 2:06:39 25:07 9 2:09:39 26:36 12 2:14:49 26:29 15 2:15:43 27:07 16
6 19,312 2:32:01 25:26 8 2:26:56 25:52 5 2:32:17 25:38 9 2:36:47 27:08 12 2:42:59 28:09 16 2:43:37 27:54 17
7 22,531 2:57:29 25:28 8 2:52:49 25:53 5 2:57:49 25:32 9 3:08:39 31:51 12 3:10:19 27:20 14 3:11:19 27:42 17
8 25,749 3:23:14 25:45 7 3:19:04 26:15 4 3:23:26 25:36 8 3:36:11 27:32 12 3:38:02 27:43 15 3:39:45 28:26 16
9 28,968 3:49:38 26:24 7 3:46:02 26:57 5 3:49:44 26:18 8 4:04:20 28:09 11 4:07:16 29:14 14 4:08:38 28:53 15

10 32,187 4:16:49 27:10 8 4:13:49 27:48 5 4:16:31 26:48 7 4:33:03 28:42 12 4:36:23 29:07 14 4:37:40 29:03 15
11 35,405 4:43:49 27:01 8 4:41:32 27:43 6 4:43:43 27:12 7 5:01:30 28:27 11 5:05:12 28:49 13 5:06:31 28:51 14
12 38,624 5:11:01 27:12 7 5:09:00 27:28 6 5:12:23 28:40 8 5:30:41 29:11 11 5:33:07 27:55 13 5:35:22 28:51 15
13 41,843 5:45:43 34:42 8 5:36:28 27:28 5 5:41:43 29:20 7 6:00:28 29:47 11 5:59:57 26:50 10 6:04:32 29:10 13
14 45,062 6:13:07 27:24 8 6:03:46 27:18 5 6:10:44 29:01 7 6:29:54 29:27 11 6:27:59 28:01 10 6:33:50 29:19 14
15 48,280 6:41:23 28:16 8 6:30:24 26:38 5 6:40:31 29:47 7 6:59:36 29:42 11 6:55:59 28:01 10 7:03:02 29:12 14
16 51,499 7:09:26 28:03 8 6:57:49 27:25 5 7:11:03 30:32 9 7:28:11 28:35 11 7:24:30 28:30 10 7:32:28 29:25 13
17 54,718 7:37:53 28:26 8 7:25:21 27:32 5 7:41:48 30:45 9 7:57:43 29:32 10 7:58:04 33:34 11 8:01:42 29:14 13
18 57,936 8:05:34 27:41 8 7:53:49 28:29 6 8:12:19 30:31 9 8:27:06 29:22 11 8:26:31 28:28 10 8:31:00 29:19 13
19 61,155 8:33:37 28:03 8 8:25:07 31:17 6 8:43:57 31:38 9 8:55:53 28:47 11 8:54:30 27:58 10 9:00:44 29:44 13
20 64,374 9:02:41 29:04 8 8:54:19 29:12 6 9:14:14 30:17 9 9:24:53 29:00 11 9:22:58 28:28 10 9:30:45 30:01 13
21 67,592 9:31:55 29:14 8 9:23:03 28:44 6 9:44:36 30:22 9 9:54:15 29:22 11 9:52:18 29:20 10 10:00:16 29:31 13
22 70,811 10:01:23 29:28 8 9:52:30 29:27 6 10:14:55 30:19 9 10:23:34 29:20 11 10:21:15 28:57 10 10:30:02 29:46 13
23 74,030 10:29:45 28:21 8 10:23:00 30:30 7 10:46:18 31:23 9 10:52:42 29:07 11 10:50:52 29:37 10 10:59:13 29:11 12
24 77,248 10:57:42 27:57 8 10:54:10 31:09 7 11:19:41 33:24 9 11:21:40 28:59 11 11:21:29 30:37 10 11:28:26 29:13 12
25 80,467 11:23:38 25:55 7 11:25:15 31:05 8 11:48:45 29:03 9 11:49:51 28:11 10 11:50:55 29:25 11 11:57:24 28:57 12



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 Engelse mijl      27 op 28 mei 2023

Positie 13 14 15 16 17
Naam Rob Aaf Mark Shirley Mike Eugenie

van Stuivenberg Peters-de Rijk Henkens Nijhof Bertrand Sijahailatua

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:27:01 27:01 16 0:27:49 27:49 21 0:27:35 27:35 19 0:27:56 27:56 22 0:27:02 27:02 17 0:25:28 25:28 11
2 6,437 0:53:50 26:49 14 0:55:21 27:32 20 0:55:19 27:44 19 0:55:22 27:26 21 0:53:55 26:53 16 0:56:36 31:08 22
3 9,656 1:20:26 26:36 13 1:22:39 27:18 21 1:22:37 27:19 20 1:22:28 27:06 19 1:20:39 26:45 15 1:34:31 37:55 23
4 12,875 1:47:11 26:45 13 1:52:19 29:40 21 1:50:06 27:28 20 1:49:54 27:26 19 1:48:57 28:18 18 2:11:17 36:46 23
5 16,093 2:14:29 27:18 13 2:22:39 30:20 21 2:18:06 28:00 20 2:17:49 27:56 19 2:14:49 25:53 14 2:52:12 40:55 23
6 19,312 2:43:44 29:15 18 2:52:15 29:36 21 2:46:32 28:26 20 2:46:12 28:23 19 2:42:49 27:59 13 3:28:04 35:52 23
7 22,531 3:13:06 29:22 18 3:21:32 29:18 22 3:14:41 28:10 19 3:15:08 28:56 20 3:11:04 28:16 16 4:09:08 41:04 23
8 25,749 3:41:21 28:15 17 3:51:07 29:35 21 3:43:45 29:03 18 3:46:29 31:21 19 3:38:02 26:57 14 4:45:09 36:01 22
9 28,968 4:09:35 28:13 16 4:23:10 32:03 21 4:13:26 29:42 17 4:16:16 29:47 18 4:07:16 29:14 13 5:22:23 37:14 22

10 32,187 4:38:57 29:23 16 4:53:53 30:43 20 4:43:34 30:08 17 4:46:29 30:13 18 4:36:22 29:06 13 5:59:12 36:48 22
11 35,405 5:09:03 30:05 16 5:24:47 30:54 19 5:13:54 30:20 17 5:17:34 31:04 18 5:06:51 30:29 15 6:48:41 49:29 22
12 38,624 5:37:14 28:11 16 5:55:58 31:11 19 5:44:26 30:33 17 5:48:23 30:50 18 5:33:53 27:02 14 7:26:13 37:32 21
13 41,843 6:05:44 28:30 15 6:32:19 36:21 18 6:14:44 30:18 16 6:19:14 30:51 17 6:05:20 31:28 14 8:14:23 48:10 19
14 45,062 6:34:13 28:29 15 7:03:23 31:04 18 6:45:05 30:21 16 6:49:31 30:17 17 6:33:36 28:16 13 8:57:13 42:51 19
15 48,280 7:02:02 27:49 13 7:34:10 30:48 18 7:15:15 30:10 15 7:21:47 32:16 17 7:19:04 45:28 16 9:41:19 44:05 19
16 51,499 7:30:50 28:48 12 8:05:19 31:09 17 7:45:39 30:24 14 7:55:04 33:17 16 7:50:19 31:15 15 10:18:35 37:16 18
17 54,718 8:00:48 29:58 12 8:38:21 33:02 17 8:17:40 32:02 14 8:26:02 30:58 16 8:23:30 33:11 15 10:59:43 41:08 18
18 57,936 8:29:58 29:11 12 9:09:12 30:50 17 8:50:45 33:04 14 8:57:07 31:05 15 8:59:41 36:11 16 11:44:34 44:52 18
19 61,155 8:59:54 29:56 12 9:40:01 30:50 17 9:24:06 33:21 14 9:31:53 34:46 16 9:29:38 29:57 15
20 64,374 9:29:37 29:43 12 10:10:09 30:08 16 9:57:15 33:09 14 10:03:05 31:13 15 10:17:31 47:53 17
21 67,592 9:58:48 29:11 12 10:40:02 29:53 16 10:29:27 32:12 14 10:34:16 31:10 15 10:52:50 35:19 17
22 70,811 10:29:02 30:14 12 11:09:58 29:55 16 11:01:24 31:57 14 11:06:49 32:34 15 11:27:42 34:52 17
23 74,030 11:00:11 31:09 13 11:39:36 29:38 16 11:32:56 31:32 14 11:38:59 32:09 15 11:57:21 29:40 17
24 77,248 11:30:17 30:06 13 12:08:19 28:43 16 12:05:06 32:11 14 12:08:15 29:16 15 12:34:37 37:16 17
25 80,467 11:57:35 27:17 13 12:37:32 29:13 14 12:37:37 32:31 15 12:37:58 29:42 16 13:22:04 47:26 17



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 Engelse mijl      27 op 28 mei 2023

Positie
Naam Hans Wil Anita Arie Marco

van Wakeren Boudewijns de Roo Kandelaars Timmermans

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
1 3,219 0:26:51 26:51 14 0:23:08 23:08 2 0:28:22 28:22 23 0:25:34 25:34 12 0:26:52 26:52 15
2 6,437 0:53:55 27:04 17 0:46:12 23:04 2 0:56:43 28:21 23 0:50:23 24:49 7 0:53:54 27:03 15
3 9,656 1:20:52 26:58 16 1:09:11 22:59 2 1:25:05 28:22 22 1:13:39 23:15 5 1:20:55 27:01 17
4 12,875 1:48:26 27:34 16 1:32:29 23:17 2 1:53:54 28:49 22 1:36:59 23:20 5 1:48:23 27:28 15
5 16,093 2:15:58 27:32 18 1:55:37 23:09 1 2:23:04 29:10 22 2:00:07 23:08 4 2:15:58 27:34 17
6 19,312 2:42:54 26:56 14 2:18:57 23:20 1 2:52:22 29:18 22 2:24:16 24:09 4 2:42:57 26:59 15
7 22,531 3:10:07 27:12 13 2:42:46 23:48 1 3:21:25 29:03 21 2:48:59 24:43 4 3:10:55 27:58 15
8 25,749 3:37:29 27:23 13 3:06:57 24:11 1 3:50:43 29:18 20 3:31:10 42:11 11
9 28,968 4:04:39 27:10 12 3:30:52 23:55 1 4:19:39 28:56 19 4:21:56 50:46 20

10 32,187 4:31:42 27:03 11 3:55:08 24:16 1 4:50:10 30:31 19 4:53:57 32:01 21
11 35,405 5:04:04 32:22 12 4:19:30 24:22 1 5:34:43 44:33 20 5:36:19 42:22 21
12 38,624 5:32:49 28:45 12 4:45:06 25:36 1 6:23:30 48:47 20
13 41,843 6:02:05 29:16 12
14 45,062 6:31:09 29:04 12
15 48,280 7:00:00 28:51 12



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 kilometer      27 op 28 mei 2023

Positie 1 2 3 4 5 6
Naam Wilfried Jacqueline Larissa Karel Kris Erwin

van Bremen van Drongelen Droogendijk Rikkers Vermeir van den Bosch

ronde km tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
0 0,120 0:00:49 0:49 1 0:00:51 0:51 3 0:00:52 0:52 4 0:00:56 0:56 5 0:00:56 0:56 6 0:00:50 0:50 2
1 0,520 0:03:26 2:37 1 0:03:44 2:53 3 0:03:53 3:02 4 0:04:10 3:15 7 0:03:55 2:59 5 0:03:32 2:43 2
2 0,920 0:05:58 2:32 1 0:06:37 2:53 3 0:06:59 3:05 5 0:07:30 3:19 7 0:06:57 3:02 4 0:06:13 2:40 2
3 1,320 0:08:33 2:35 1 0:09:26 2:49 3 0:10:08 3:09 5 0:10:46 3:17 7 0:09:56 2:59 4 0:08:54 2:41 2
4 1,720 0:11:10 2:37 1 0:12:15 2:49 3 0:13:22 3:14 5 0:14:01 3:15 7 0:12:54 2:59 4 0:11:37 2:43 2
5 4,938 0:32:12 21:02 1 0:35:39 23:24 3 0:41:20 27:58 7 0:39:51 25:50 5 0:37:00 24:06 4 0:34:23 22:47 2
6 8,157 0:53:02 20:50 1 0:59:20 23:41 3 1:08:56 27:35 6 1:05:49 25:58 5 1:01:00 24:00 4 0:57:13 22:50 2
7 11,376 1:15:47 22:45 1 1:22:58 23:37 3 1:34:18 25:23 6 1:31:43 25:55 5 1:24:59 24:00 4 1:20:01 22:48 2
8 14,595 1:48:32 32:45 3 1:46:18 23:20 2 2:01:08 26:50 6 1:57:38 25:55 5 1:49:22 24:23 4 1:43:20 23:18 1
9 17,813 2:12:47 24:15 3 2:09:52 23:34 2 2:26:54 25:46 6 2:23:45 26:07 5 2:13:48 24:26 4 2:07:40 24:21 1

10 21,032 2:36:25 23:38 3 2:33:44 23:52 1 2:53:07 26:13 6 2:49:54 26:09 5 2:38:52 25:04 4 2:36:03 28:22 2
11 24,251 3:01:41 25:16 2 2:58:02 24:18 1 3:18:34 25:26 6 3:16:38 26:44 5 3:04:36 25:44 3 3:05:18 29:15 4
12 27,469 3:26:51 25:10 2 3:22:21 24:19 1 3:43:27 24:53 6 3:43:23 26:45 5 3:31:37 27:00 3 3:34:01 28:43 4
13 30,688 3:50:52 24:01 2 3:47:29 25:08 1 4:08:49 25:23 5 4:10:28 27:05 6 4:00:39 29:02 3 4:02:38 28:38 4
14 33,907 4:21:43 30:52 2 4:16:18 28:49 1 4:33:51 25:01 5 4:38:06 27:38 6 4:28:50 28:10 3 4:32:07 29:29 4
15 37,125 4:46:53 25:10 2 4:43:27 27:09 1 4:59:50 25:59 4 5:05:50 27:43 6 4:57:39 28:50 3 5:03:29 31:22 5
16 40,344 5:11:53 24:59 2 5:09:11 25:44 1 5:25:40 25:50 3 5:34:07 28:18 6 5:26:32 28:53 4 5:32:10 28:41 5
17 43,563 5:36:01 24:08 2 5:35:11 26:00 1 5:51:26 25:46 3 6:00:10 26:02 5 5:56:38 30:06 4 6:04:52 32:42 6
18 46,781 5:59:31 23:30 1 6:00:59 25:48 2 6:18:34 27:08 3 6:25:56 25:46 4 6:27:16 30:38 5 6:37:00 32:07 6
19 50,000 5:59:31 23:19 1 6:00:59 25:32 2 6:18:34 25:44 3 6:25:56 24:02 4 6:27:17 28:45 5 6:37:00 29:43 6



OLAT Internationaal Wandelevenement      50 kilometer      27 op 28 mei 2023

Positie 7 8 9 10 11
Naam David Fred Karen Miranda Kees

Hoben Kruiswijk Bierbooms van den Broek Bierbooms

ronde km tijd ronde pos tijd 2 pos tijd ronde pos tijd ronde pos tijd ronde pos
0 0,120 0:00:56 0:56 7 0:01:01 1:01 8 0:01:10 1:10 10 0:01:10 1:10 11 0:01:07 1:07 9
1 0,520 0:03:58 3:02 6 0:04:25 3:24 8 0:04:56 3:46 10 0:04:58 3:47 11 0:04:54 3:47 9
2 0,920 0:07:05 3:07 6 0:07:52 3:28 8 0:08:40 3:44 10 0:08:42 3:44 11 0:08:38 3:44 9
3 1,320 0:10:17 3:12 6 0:11:21 3:28 8 0:12:24 3:44 10 0:12:26 3:44 11 0:12:23 3:45 9
4 1,720 0:13:33 3:16 6 0:14:50 3:29 8 0:16:11 3:47 10 0:16:13 3:47 11 0:16:10 3:47 9
5 4,938 0:41:03 27:30 6 0:44:04 29:14 8 0:46:37 30:26 10 0:46:29 30:17 9 0:46:38 30:28 11
6 8,157 1:09:33 28:30 7 1:14:27 30:23 8 1:16:22 29:45 10 1:16:20 29:51 9 1:16:23 29:44 11
7 11,376 1:38:32 28:58 7 1:44:10 29:43 8 1:49:54 33:32 10 1:50:38 34:17 11 1:49:54 33:32 9
8 14,595 2:08:22 29:50 7 2:14:10 30:00 8 2:20:49 30:55 10 2:21:22 30:44 11 2:20:28 30:33 9
9 17,813 2:38:13 29:51 7 2:45:20 31:10 8 2:50:55 30:05 9 2:52:27 31:05 11 2:51:43 31:15 10

10 21,032 3:07:56 29:44 7 3:15:10 29:50 8 3:32:02 41:07 10 3:23:57 31:30 9 3:32:02 40:19 11
11 24,251 3:37:49 29:53 7 3:46:02 30:52 8 4:02:01 29:59 10 3:55:27 31:31 9 4:03:14 31:12 11
12 27,469 4:08:16 30:26 7 4:16:49 30:46 8 4:31:27 29:26 10 4:27:05 31:38 9 4:35:44 32:31 11
13 30,688 4:38:49 30:33 7 4:47:22 30:33 8 5:09:25 37:57 10 5:01:48 34:43 9 5:12:38 36:53 11
14 33,907 5:09:33 30:44 7 5:20:33 33:12 8 5:38:09 28:45 10 5:33:46 31:58 9 5:44:48 32:11 11
15 37,125 5:40:58 31:25 7 5:51:56 31:23 8 6:07:04 28:54 10 6:06:22 32:37 9 6:23:19 38:31 11
16 40,344 6:13:54 32:57 7 6:23:49 31:52 8 6:44:19 37:15 10 6:40:13 33:51 9 6:53:52 30:32 11
17 43,563 6:46:26 32:31 7 6:55:04 31:15 8 7:13:12 28:54 9 7:14:04 33:51 10
18 46,781 7:19:18 32:52 7 7:26:29 31:25 8 7:42:02 28:50 9 7:49:34 35:30 10
19 50,000 7:19:18 31:56 7 7:26:29 30:45 8 7:42:03 28:53 9 7:49:34 33:27 10


